15-02-2024 03:04:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários do transporte público reclamam que os ônibus das linhas A327 e B905 não passam próximo à
UAI São Jorge, tendo os mesmos que retornar ao terminal Santa Luzia para pegar outra linha.

REQUERIMENTO SOLICITANDO MUDANÇA NO TRAJETO DOS ÔNIBUS DAS LINHAS A327 E B905.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-06-2017

38.400-732, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MUDANÇA DE TRAJETO DE LINHA DE ÔNIBUS Nº 6607/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 13 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total